РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2012 № 65

 с. Ельцовка
	О повестке дня очередной девятой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

     В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня очередной девятой сессии Ельцовского районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:
1. О повестке дня очередной девятой сессии Ельцовского

     районного Совета депутатов пятого созыва.
             Доклад: Е.А. Тихонова – председателя Ельцовского
2. О назначении дополнительных выборов депутата Ельцовского районного Совета депутатов.

        Доклад: О.А. Корниенко – начальника организационно-методического

                      отдела.

3. Об утверждении Положения о сборнике муниципальных правовых актов

     органов местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края

        Доклад: Е.В. Ширяевой – заместителя главы района по экономике.

4. О передаче в государственную собственность Алтайского края

          земельных участков под объектами недвижимости.

            Доклад: Е.В. Ширяевой – заместителя главы района по экономике.

5. О принятии программы социально-экономического развития

     Ельцовского района Алтайского края до 2017 года.

         Доклад: Е.В. Ширяевой – заместителя главы района по экономике.

6. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 13.12.2011 № 46 «О принятии бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2012 год».

         Доклад: Н.В. Старовойтовой – председателя комитета Администрации по

                     финансам, налоговой и кредитной политике.
7. О принятии бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2013 год.
            Доклад: Н.В. Старовойтовой – председателя комитета

                          Администрации по финансам, налоговой и кредитной

                          политике.

8. Об утверждении плана работы Ельцовского районного Совета депутатов на 2013 год.

         Доклад: Е.А. - Тихонова председателя Ельцовского районного

                       Совета депутатов.

Председатель  Ельцовского

районного Совета депутатов                                                       Е.А. Тихонов